[image: image1.jpg]

 Бешенковичский районный исполнительный комитет

Иванова Ивана__________________

(фамилия, собственное имя, отчество (если
Ивановича______________________,

таковое имеется) гражданина)

зарегистрированной(ого) по месту жительства:

г.п.Бешенковитчи,ул. Урицкого, д.21,
_________________________________________

телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу выдать разрешение на проведение раскопок ____________ул. Володарского  в г.п. Бешенковичи______

(улиц, площадей, дворов, других земель общего пользования)
для подключения к инженерным сетям при строительстве одноквартир-
                                                                                                                       (одноквартирных,
ного жилого дома и нежилых капитальных построек (сарай, баня) на
блокированных жилых домов и (или) нежилых капитальных построек на придомовой
_____придомовой территории в районе жилой застройки вблизи _____

территории в районах жилой застройки, капитальных строений (зданий, сооружений)
__ ул. Володарского ____________________________________________

пятого класса сложности)
_______________________________________________________________.
К заявлению прилагаю следующие документы:

1. документ, подтверждающий право на земельный участок
2. разрешительная документация
3. согласованная проектная документация
	 23 января 2023 г.
	        ___________________

	                             (личная подпись)

Бешенковичский районный исполнительный комитет

__________________________________

(фамилия, собственное имя, отчество (если
_________________________________,

таковое имеется) гражданина)

зарегистрированной(ого) по месту жительства: _______________________

___________________________________________________________________,

_________________________________,

(e-mail, телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу выдать разрешение на проведение раскопок ________________________________________________________________

(улиц, площадей, дворов, других земель общего пользования)
________________________________________________________________

для подключения к инженерным сетям при строительстве______________

                                                                                                                       (одноквартирных,
________________________________________________________________

блокированных жилых домов и (или) нежилых капитальных построек на придомовой
________________________________________________________________

территории в районах жилой застройки, капитальных строений (зданий, сооружений)
________________________________________________________________

пятого класса сложности)
_______________________________________________________________.
К заявлению прилагаю следующие документы:

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

___________________                                 _____________________

               дата                                                              подпись

___________    ___________     _________________________       __________

    согласен            подпись                    (инициалы, фамилия)                          дата

___________    ___________     _________________________       __________

    согласен            подпись                    (инициалы, фамилия)                          дата

Результат рассмотрения настоящего заявления ___________________________________.

                                                                                  (прошу направить почтой, заберу лично)